



COMERCIAL E INDUSTRIAL F3C LIMITADA - SUCURSAL PERU

JR. EL ESTAÑO MZA. A LOTE 26 URB. INDUSTRIAL INFANTAS - LOS OLIVOS  
LIMA-LIMA - PERU

Celular:934 452 876 ; 987 225 003 ; 987 225 535 ; 923 778 198  
E-mail: ventas@f3c.pe ; ventasperu@f3c.pe ; contabilidad@f3c.pe

R.U.C. 20513970537  
NOTA DE PEDIDO  
PC-A024-638

|               |                                             |           |             |
|---------------|---------------------------------------------|-----------|-------------|
|               |                                             | F.EMISIÓN | 04-04-2024  |
|               |                                             | VIGENCIA  | 04-04-2024  |
| SEÑOR(ES)     | SOLANO DIAZ LILI VICTORIA                   | RUC N°    | 10106234456 |
| DIRECCIÓN     | AV. ALFREDO MENDIOLA N° 995 UB. PALAO - SMP |           |             |
| ATENCION      | Sra. Lili /sr. Roosevelt                    | TELEFONO  | 939443472   |
| FORMA DE PAGO | CREDITO 0 DIAS                              | VENDEDOR  | PEDRO COICO |
|               |                                             | MONEDA    | SOLES       |
| REFERENCIA    | palao, enviar mostrario 4 und               |           |             |

| ITEM | CÓDIGO   | DESCRIPCIÓN                                                   | UM  | CANTIDAD | PRECIO UNIT | TOTAL    |
|------|----------|---------------------------------------------------------------|-----|----------|-------------|----------|
| 1    | 60125    | NIVELADOR PARA PORCELANATO 1MM 100 UNID F3C                   | UND | 300.00   | 4.68        | 1,404.00 |
| 2    | 60126    | NIVELADOR PARA PORCELANATO 2MM 100 UNID F3C                   | UND | 60.00    | 4.68        | 280.80   |
| 3    | 60127    | NIVELADOR PARA PORCELANATO 3MM 100 UNID F3C                   | UND | 60.00    | 4.68        | 280.80   |
| 4    | 60341    | NIVELADOR F3C 1.00MM                                          | BLS | 100.00   | 6.80        | 680.00   |
| 5    | 52796-4  | NIVELADOR PARA PORCELANATO 2MM 100 UNID TORREWS               | BLS | 50.00    | 7.65        | 382.50   |
| 6    | 56078    | SISTEMA DE NIVELACION TORNADO 50 UND                          | UND | 50.00    | 15.30       | 765.00   |
| 7    | 53211    | ESPACIADOR 1MM CIRCULO NIVELADOR CON TOMADOR PLANO 100UND F3C | BLS | 1,000.00 | 0.90        | 900.00   |
| 8    | 10050915 | CRUCETA CON TOMADOR PLANO 2MM 100 UND                         | BLS | 500.00   | 0.90        | 450.00   |
| 9    | 10150905 | FRAGUADOR PROFESIONAL BASE BLANCA C/MANGO PVC F3C             | UND | 24.00    | 10.60       | 254.40   |
| 10   | 10150906 | FRAGUADOR ESPUMA F3C                                          | UND | 12.00    | 6.80        | 81.60    |
| 11   | 510111   | MAZO DE GOMA 16 ONZAS                                         | UND | 12.00    | 13.60       | 163.20   |
| 12   | 60120    | LLANA DENTADA PROFESIONAL C/MANGO DE GOMA 13X13               | UND | 12.00    | 8.50        | 102.00   |
| 13   | 51187    | TUBO DE ABASTO 1/2 X 1/2 40 CM                                | UND | 30.00    | 3.00        | 90.00    |
| 14   | 54577    | ESPONJA MICROFIBRA TORREWS                                    | UND | 60.00    | 5.30        | 318.00   |

SON: SEIS MIL CIENTO CINCUENTA Y DOS CON 30/100 SOLES

|                |          |
|----------------|----------|
| SUB TOTAL S/   | 5,213.82 |
| I.G.V. 18 % S/ | 938.48   |
| TOTAL S/       | 6,152.30 |

CONSIDERACIONES GENERALES